
UCHWAŁA Nr XXVI/152/2012
Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 8 sierpnia 2012 roku 

w sprawie zmian bud żetu na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214, 215, 223, 258 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na rok 2012:

1) Zwiększyć plan dochodów o kwotę 54.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.
  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2012:

1) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 54.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych – 89.974.637,13 zł w tym zmiany wg załącznika nr 1; 

2) plan wydatków budżetowych – 91.778.402,13 zł w tym zmiany wg załącznika nr 2;

3) zestawienie z planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące
    do sektora finansów publicznych - zmiany według załącznika nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Wojciech Hołdyński



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVI/152/2012
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 8 sierpnia 2012 roku

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Razem

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVI/152/2012
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 8 sierpnia 2012 roku

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
600 Transport i ł ączno ść

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6300 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6620 0,00
750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
85395 Pozostała działalność 0,00

4017

4019 606,08

4117

4119 105,81

4127 280,51

4129 556,93 14,84 571,77

4177 474,86

4179 25,14

4307

4309 -751,87
Razem

Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

5 810 000,00 54 000,00 5 864 000,00
5 810 000,00 54 000,00 5 864 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 5 810 000,00 54 000,00 5 864 000,00

5 810 000,00 54 000,00 5 864 000,00

Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

264 000,00 54 000,00 318 000,00
318 000,00 318 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 318 000,00 318 000,00

264 000,00 -264 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 264 000,00 -264 000,00

100 000,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00
100 000,00 -100 000,00

100 000,00 100 000,00
458 825,00 458 825,00
458 825,00 458 825,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników, płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 201 235,27 11 448,43 212 683,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników, współfinansowanie 
programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych 27 209,44 27 815,52

Składki na ubezpieczenia społeczne, płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 42 105,91 1 998,87 44 104,78

Składki na ubezpieczenia społeczne, współfinansowanie 
programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych 2 810,42 2 916,23

Składki na fundusz pracy, płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 5 146,35 5 426,86

Składki na fundusz pracy, współfinansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy strukturalnych

Wynagrodzenia bezosobowe, płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 58 824,33 59 299,19

Wynagrodzenia bezosobowe, współfinansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy strukturalnych 6 547,92 6 573,06

Zakup usług pozostałych, płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 107 695,37 -14 202,67 93 492,70

Zakup usług pozostałych, współfinansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy strukturalnych 6 693,06 5 941,19

822 825,00 54 000,00 876 825,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVI/152/2012

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 8 sierpnia 2012 roku

w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Plan dotacji ogółem
przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dotacje dla podmiotów nale żących do sektora finansów publicznych  

1 600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Gołdapskiego

2 750 75095 2710

3 750 75095 2710 Utrzymanie Biura w Brukseli

4 801 80132 2590 Szkoła Muzyczna w Gołdapi

5 851 85111 2710 Szpital w Gołdapi

6 851 85117 2710

7 900 90001 6630 Urząd Wojewódzki – ZDW

8 921 92109 2480 Dom Kultury

9 921 92109 6220 Dotacja dla Domu Kultury

10 921 92116 2480 Biblioteka
Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora fin ansów publicznych

1 750 75075 2830 Promocja Gminy

2 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne

3 801 80110 2590 Gimnazjum Publiczne

4 854 85412 2830 Wypoczynek dzieci i młodzieży

5 854 85415 2830 Pomoc materialna dla uczniów i studentów

6 854 85495 2830 Organizacja spotkań edukacyjnych dzieci i młodzieży

7 921 92195 2830 Upowszechnianie kultury, sztuki,ochrony dóbr kultury 

8 921 92195 2830 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

9 921 92195 2830 Promocja i organizacja wolontariatu

10 926 92695 2830 Upowszechnianie kultury fizycznej

Ogółem

Zestawienie z wykonania kwot dotacji udzielanych z bud żetu jst, realizowanych przez podmioty nale żące i nienale żące do sektora finansów publicznych na 2012

Lp.

318 000,00 318 000,00

Dotacja dla Samorządu Wojew.Warm. Mazurskiego 1 100,00 1 100,00

6 900,00 6 900,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 10 000,00 10 000,00

54 000,00 54 000,00

1 426 000,00 1 426 000,00

15 000,00 15 000,00

630 000,00 630 000,00

200 000,00 200 000,00

500 000,00 500 000,00

1 020 000,00 1 020 000,00

5 000,00 5 000,00

40 000,00 40 000,00

5 000,00 5 000,00

17 000,00 17 000,00

20 000,00 20 000,00

3 000,00 3 000,00

150 000,00 150 000,00

3 621 000,00 820 000,00 4 441 000,00

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego


